Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele. V.
anche n. 460.

(c. 1747.) Ego Richelda, mater Enrici Vidalis, confiteor debere Willelmo
de Pallo libras 1111, soldos XVI%: denariorum Ianuensium ex collecta denario-
rum XX per libram, quas et quos promitto dare ei aut eius certo nuncio per me
vel meum nuncium usque proximum festum sancti Iohannis Baptiste, alioquin
penam dupli bona pignori intrare, te Pagano de Volta stipulanti nomine predicti
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Willelmi et existenti eius speciali nuncio et procuratore in hoc casu. Actum in
ecclesia Sancti Laurentii. Testes Petrus guardator, Ugo de Scurtabove et Ermi-
nius de Porta. Anno dominice nativitatis MCCI, indictione III%, XIII die februarii.

460

1201, febbraio 13, Genova, i ecclesia Sancti Laurentii

Richelda, madre di Enrico Vidale, dichiara di dovere, per conto di Gu-
glielmo Pennadoro di Penna, a Ido Tabacco 4 lire, 10 soldi e 2 denari per
Pimposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare entro la festivita di San
Giovanni Battista.

Nel margine esterno: «n(on) ». V. anche n. 459.

Ego Richelda, mater Enrici Vidalis, confiteor debere tibi Idoni Tabaco
libras 1111, soldos X, denarios II denariorum Ianuensium ex collecta denario-
rum XX per libram pro Willelmo Pennaauri de Penna, quas et quos promitto
dare tibi aut tuo certo misso per me vel meum missum usque proximum fe-
stum sancti Iohannis Baptiste, alioquin penam dupli bona pignori intrare.
Actum eodem loo et die et coram eisdem testibus.

461

1201, febbraio 16, <Genova>, in domo quondam Iordani Michaelis

Envrico Pecia dichiara di aver ricevuto in accomendatione da Anna, ve-
dova di Giordano Michaelis 2 lire per commerciare a Bougie.

Nel margine esterno: «n(on) ». Il documento & barrato con linee oblique parallele.
Ego Enricus Pecia confiteor accepisse a te Anna, uxore quondam Ior-

dani Michaelis, in accomendatione libras 1T denariorum Ianuensium, quas
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tuo precepto Bugeam causa mercandi portare debeo et inde quo voluero et
michi melius visum fuerit ad bonum huius accomendationis. In reditu vero
et cetera, ad quartum proficui et mittere possim per idoneum nuncium si
michi visum fuerit. Actum in domo quondam Iordani Michaelis. Testes
Obertus Cacha et Ugolinus Pecia. Eadem die.

462

1201, febbraio 15, <Genova>, prope domum Oglerii Scoti

Oberto Gallo dichiara di dovere a Oberto Porco 6 lire, 11 soldi e 8 dena-
7i per Pimposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare entro la festivita
di San Giovanni Battista.